年   月   日

香川県知事         殿

申請者 住所

氏名

財産処分承認申請書

 令和６年度かがわスマートハウス促進事業（重点対策加速化事業）補助金により取得した財産に

ついて、香川県補助金交付規則（平成 15 年香川県規則第 28 号）第 22 条第２項及び令和６年度かが

わスマートハウス促進事業（重点対策加速化事業）補助金交付要綱第 18 条第１項の規定により、次

のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１ 交付決定番号   ―

２ 財産取得年月日    年   月   日

３ 処分しようとする財産及びその所在

４ 処分の方法

□目的外使用  □譲渡  □交換  □貸し付け  □担保

   □その他（                                   ）

５ 処分予定時期       年   月   日から（     年   月   日まで）

６ 処分により収益がある場合、その金額              円

７ 処分を行う理由

(注)この用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とすること。

様式第８号（第18条関係）